
Servicii de reparare si de intretinere a echipamentului de stingere a incendiilor

I.D.: 64288420

Data publicarii	14.12.21	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.984,00 RON - 3.984,00 RON

Descriere: 1. VERIFICARE STINGATOR TIP P2: 3 buc X 25 lei= 75 LEI 2. VERIFICARE STINGATOR TIP P50: 1 buc X 100 lei= 100 LEI 3. VERIFICARE STINGATOR TIP P6: 11 buc X 35 lei= 385 LEI 4. VERIFICARE STINGATOR TIP SM6: 10 buc X 35 lei= 350 LEI 5. VERIFICAT STINGATOR TIP G5: 20 buc X 30 lei= 600 LEI 6. INLOCUIT MANOMETRU STINGATOR: 2 buc X 19 lei= 38 LEI 7. PRESURIZAT STINGATOR TIP SM6: 2 buc X 18 lei= 36 LEI 8. VERIFICARE SISTEM DE STINGERE GENERATOR: 4 buc X 450 lei= 1800 LEI 9. VERIFICARE HIDRANTI EXTERIORI SI GRUP DE POMPE: 1 buc X 600 lei= 600 LEI
